
WSZ-EP-12/2018 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 221 000 euro na  kompleksowe usługi w zakresie sprzątania i
dezynfekcji pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie przy ul.
Kard. S. Wyszyńskiego 1 oraz pomieszczeń Oddziału Obserwacyjnego –
Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym przy ul. Szpitalnej 45

 

Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:

 

UWAGA: Zmiana terminu składania ofert

29.05.2018r godz.
10:00

 

06.06.2018r godz.
10:00

Termin otwarcia ofert:

 

UWAGA: Zmiana terminu otwarcia ofert

29.05.2018r godz.
11:00

 

06.06.2018r godz.
11:00

SIWZ WSZ-EP-12/2018 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 3, 3.1 – 3.30 do SIWZ 12/2018 – Opis dla Pakietu nr 1 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 4, 4.1 – 4.19 do SIWZ 12/2018 – Opis dla Pakietu nr 2 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 1, 2 i 5 do SIWZ WSZ-EP-12/2018 POBIERZ PLIK

Edytowalna wersja formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)

 

Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku, zamieszczonego na stronie Urzędu Zamówień
Publicznych: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl)

POBIERZ PLIK

 

 

 

 Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/660/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-122018
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/ogl.12.2017.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/ŁM-siwz-sprzątanie-wersja-12.04.2018.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/Opis-przedmiotu-zamówienia12.2018-Pakiet-nr-1-wersja-12.04.2018-1.docx
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/Opis-przedmiotu-zamówienia-12.2018-Pakiet-nr-2-wersja-12.04.2018-1.docx
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/ŁM-umowa-sprzątanie-wersja-12.04.2018doc.doc
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/Jedz-12.2018.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/zm.oglUE_.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.660.2018.pdf


 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/661/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/662/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/663/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/664/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/665/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/666/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/667/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/668/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/669/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/670/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/671/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/672/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/673/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/674/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
 Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/675/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
UWAGA: Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w
przedmiotowym postępowaniu  

Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/676/2018 z dnia 21.05.2018r  POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane Załączniki nr 3, 3.1 – 3.30 do SIWZ 12/2018 – Opis dla Pakietu nr 1, z których należy skorzystać
przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane Załączniki nr 4, 4.1 – 4.19 do SIWZ 12/2018 – Opis dla Pakietu nr 2, z których należy skorzystać
przy sporządzaniu oferty  POBIERZ PLIK

 Zmodyfikowany Załącznik nr 5 – Projekt umowy  POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ WSZ-EP-12/2018 – pismo nr WSZ-EP-12/681/2018 z dnia 22.05.2018r POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.05.2018r. POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert WSZ-EP-12/2018 zamieszczona w dniu 06.06.2018r.
Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany
jest złożyć oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej

POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  z dnia 08.08.2018r POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.661.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.662.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.663.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.664.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.665.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.666.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.667.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.668.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.669.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.670.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.671.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.672.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.673.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.674.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.675.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ-EP-12.676.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/Opis-przedmiotu-zamówienia12.2018-Pakiet-nr-1-zmodyfikowany.docx
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/Opis-przedmiotu-zamówienia-12.2018-Pakiet-nr-2-zmodyfikowany.docx
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/Projekt-umowy-zmodyfikowany.doc..doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/WSZ.EP_.12.681.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/zm.ogl_.opubl_.12.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/Zbiorcze-zestawienie-ofert-12.2018.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/04/INFOR12.2018.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/2701?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/2701

